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Slutrapport “Demokratiseringen” 

Syfte 
Denna rapport summerar det arbete styrelsen genomfört gällande verksamhetsmål 

“Demokratisering” från Verksamhetsplan 24/25 som antogs på FUM05 under våren 2024. 

Vad har skett under hösten? 
Under hösten har styrelsen genomfört en enkätundersökning i samband med “Kaffe för en åsikt” 

den 30/9 samt online där marknadsföring av enkäten har skett online samt på alla 

studieorter. Enkäten fick 85 svarande vilket historiskt sett är en hög svarsfrekvens för enkäter 

som skickas ut av styrelsen till föreningens medlemmar. Enkäten avhandlade ämnen såsom 

“Vad betyder en demokratisering av FUM för dig?”, “Vilka fördelar ser du med att 

demokratisera FUM?” samt “Vilka svårigheter ser du med att demokratisera FUM?”. Enkäten 

visar på en splittrad studentkår där en del av kåren ser att det finns flera fördelar med att 

göra föreningen till en direktdemokrati medan en lika stor del av kåren ser att det finns flera 

problemområden kring inval av förtroendeposter samt rättvis representativitet av alla 

studieorter. Slutligen anser 58% av de som svarar att en direkt demokrati i FUM inte skulle 

påverka deras engagemang eller benägenhet att delta på FUM.  

Styrelsen kallade även till ett “Stormöte” för att diskutera hur en demokratisering skulle kunna 

påverka föreningens framtid samt vilka möjligheter och svårigheter medlemmarna kunde se. 

Mötets syfte var även att tillåta diskussion mellan medlemmar och styrelsen för att 

möjliggöra en öppen dialog kring vad arbetet skulle innebära för föreningen samt vad 

medlemmarna ansåg att syftet med att demokratisera var. Mötet konstaterade att 

medlemmarna uppmanar styrelsen att inte arbeta vidare med att göra föreningen till en 

direktdemokrati utan istället fokusera på att vidareutveckla studentengagemang. Mötet 

marknadsfördes hårt på alla studieorter  och styrelsen bokade IKT-salar på alla orter för att 

alla studenter enkelt skulle kunna delta. Utöver styrelsen och FUM-presidiet befann sig 

endast 9 studenter på mötet där 8 av dessa befann sig på plats i Linköping och 8 har 

Linköping som huvudstudieort (En person har Norrköping som huvudstudieort).  (För vidare 

detaljer var god se bilaga “Stormötesprotokoll”) 
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Styrelsens rekommendationer 
Styrelsen sammanfattar arbetet med att konstatera att föreningen inte önskar att FUM ska vara 

en direkt demokrati. Denna process har pågått under en lång tid och den sammantagna 

bilden är att det inte finns ett engagemang inom föreningen för att genomföra en 

direktdemokrati av FUM. Styrelsen ämnar därmed inte arbeta vidare med att ta fram en ny 

stadga enligt den handlingsplan som är framtagen och godkänd på FUM.  
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